
Kontakty: www.sportovniobchod.cz, E-mail: info@sportovniobchod.cz, Tel.: +420 608 635 088

www.sporotvniobchod.cz

Aktuální ke dni tisku: 21.11.2024 19:04

Běžecký pás Lifefit TM5300

Cena: 21 020,- Kč
Dostupnost: 5 dní
  
Kód zboží: FB-PAS-TM5300
Výrobce: Lifefit
Kategorie: Běžecké pásy

Běžecký pás Lifefit TM5300
Běžecký motorový pás LIFEFIT TM5300 na kterém lze běžet rychlostí až 20 km/h. Běh vám obohatí automatický náklon, jenž může být až 15°. Tento běžecký pás
Lifefit má maximální nosnost 140 kg.
Motor má výkon 5 HP.
Pro jednodušší přesouvání je běžecký pás opatřen kolečky.
S funkcemi jako displej s informacemi o čase, rychlosti, vzdálenosti, kaloriích a tepové frekvenci, 99 přednastavených programů a možností Bluetooth propojení. Díky
reproduktoru budete moci při běhu poslouchat vaší oblíbenou hudbu.

Technický popis:
- motor o výkonu max. 5 HP (continuity 2,5 HP)
- rychlost 1-20 km/h
- automatický náklon 0-15%
- 8 (4+4) bodový odpružený pás s běžeckou plochou 128x46cm
- 5" LCD displej zobrazující tepovou frekvenci, čas, vzdálenost, rychlost, kalorie
- HRC program, Bluetooth připojení, možnost připojení hrudního pásu
- 99 přednastavených programů
- hydraulicky sklopná konstrukce a pojezdová kolečka umožňují snadnou manipulaci
- snímač tepové frekvence na rukojetích, regulace rychlosti a regulace sklonu na rukojetích
- 2x držák na pití, 2x reproduktor, stojan na tablet
- možnost připojení mp3 a USB
- bezpečnostní brzda
- max. nosnost 140 kg
- rozměry: 173,5x74,5x129,5 cm
- rozměry ve sklopeném stavu: 110x144x72 cm


